04/01/2024, 21:40 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/2

Ato nº 8352, de 11/09/2003

04/01/2024, 21:40 Imprimir

2/2

ATO Nº 8352,  DE 11 DE SETEMBRO DE 2003

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TER

REGIÃO, no uso de  suas  a t r ibuições  regimentais ,  considerando o  disposto  no
4º ,  XVIII  do Regimento Interno do Colegiado,  no ar t igo 56 da  Lei  nº  5 .010
ar t igo 13 da  Resolução nº  220/03-CJF3ªR,  e  tendo em vis ta  o  decidido na
real izada em 11/9/2003,

RESOLVE:

I  -  Designar  o  Meri t í ss imo Juiz  Federal  Dr.  MAURÍCIO YUK

KATO para ,  com prejuízo de  suas  a t r ibuições ,  exercer  a  função de  Dire tor  do
Corregedor  Permanente  dos  serviços  auxi l iares  não vinculados  di re tamente  à
e  o  Meri t í ss imo Dr.  DJALMA MOREIRA GOMES para ,  sem prejuízo d
at r ibuições ,  exercer  a  função de  Vice-Dire tor,  da  Seção Judic iár ia  do Estado
Paulo ,  no per íodo de  15/9/2003 a  13/9/2004.

I I  -  Cessar  os  efe i tos  do i tem I  do Ato nº  8345/2003-CJF3R,  a  pa
15/9/2003.

Publ ique-se .  Regis t re-se .  Cumpra-se .

ANNA MARIA PIMENTEL
Presidente